BRUSKA DVOUKOTOUČOVÁ 250W
51.01-B150
DVOUKOTÚČOVÁ
STOLOVÁ BRÚSKA
51.01-B200-500
STOLOVÁ BRÚSKA
51.01-B150-400
SK
www.proteco-naradie.skPROTECO náradie s.r.o.
PIKTOGRAMY
12
4
1
11
10987
6
3 25 33
13
SK
3 www.proteco-naradie.skPROTECO náradie s.r.o.
POPIS
3)
IP 4X
wAd
pAd
slúži na brúsenie malých oceľových obrobkov a ostrenie drobných nástrojov.
BRUSNÝ KOTÚČ L/P   Ø150 x 20 x Ø12.7 mm Ø200 x 20 x Ø15.88 mm
TECHNICKÉ ÚDAJE   51.01-B150-400  51.01-B200-500
NAPĚTÍ/FREKVENCE   230-240 V - 50 Hz  230-240 V - 50 Hz
PRÍKON       S2 10% 400 W  S2 10% 500 W
OTÁČKY MOTORA     2850 rpm   2850 rpm
HMOTNOSŤ CCA    7 KG   12 KG
SK
3 www.proteco-naradie.skPROTECO náradie s.r.o.
POPIS
3)
IP 4X
wAd
pAd
SK
4 www.proteco-naradie.skPROTECO náradie s.r.o.
SK
www.proteco-naradie.skPROTECO náradie s.r.o.
SK
6 www.proteco-naradie.skPROTECO náradie s.r.o.
Opierka
6 7
6
SK
7 www.proteco-naradie.skPROTECO náradie s.r.o.
I
6
Skladovanie
SK
8 www.proteco-naradie.skPROTECO náradie s.r.o.
Závada Odstránenie
9 www.proteco-naradi.cz
CZ
VYHLÁSENIE O ZHODE
___________________________________________________________________________
Výrobca: PROTECO nářadí s.r.o.
  Radlická 2487/99, 150 00 Praha 5
  Česká republika, IČO: 47453630
Dodávateľ pre Slovenskú republiku:
PROTECO náradie s.r.o.
Blagoevova 9, 851 04 Bratislava – Petržalka, IČO: 50 635 875
Označenie výrobku: 51.01-B150-400 Brúska dvojkotúčová 400 W PROTECO
Typ výrobku:           TDS-150EBL2
Označení výrobku:  51.01-B200-500 Brúska dvojkotúčová 500 W PROTECO
Typ výrobku:            TDS-200EBL2
Výrobok: spĺňa všetky príslušné ustanovenia technických predpisov, tj Predmetných smerníc Európskych
spoločenstiev.
Pri posúdení zhody boli použité nasledovné normy:
EN 61029-1:2009+A11:2010
EN 61029-2-4:2011
EN 55014-1:2006+A1:2009+A2:2011
EN 55014-2:2015
EN 61000-3-2:2014
EN 61000-3-3:2013
Posúdenie zhody bolo vydané na základe skúšok vykonaných skúšobňou:
LCIE China, Buildig C, No.829,Xinzhuan Road, Shanghai, P.R.C 201612
Zkouška byla provedena na základe reportov a certifikátov:
1766AB06WAR25015, WAR-17AP0806TTSPB, 1766AS06WAR25003, WAR-17AP0820TTSP.
Posledné dvojčíslie roku v ktorom bolo označenie CE na výrobok umiestnené: 20
Osoba poverená kompletáciou technickej dokumentácie: Libor Knap
Podbřezí 63
518 03
V Bratislave,  dňa 05.05.2020
           Libor Knap
           Konateľ spoločnosti
SK
www.proteco-naradie.skPROTECO náradie s.r.o.
CZCZ
Dodávateľ pre Slovenskú republiku:
PROTECO náradie s.r.o.
Blagoevova 9, 851 04 Bratislava - Petržalka